特种加工实验室设备、设施及电机与电力电子实验室设备、设施采购项目 HC(SY3)2022016G(重)公开招标公告

广西建设工程机电设备招标中心有限公司受南宁学院委托,现对特种加工实验室设备、设施及电机与电力电子实验室设备、设施采购项目进行公开招标,现将本次公开招标有关事项公告如下:

- 一**、项目名称:**特种加工实验室设备、设施及电机与电力电子实验室设备、设施采购项目
 - 二、项目编号: HC(SY3)2022016G(重)
- 三、项目概况: (A 标)特种加工实验室设备、设施采购;如需进一步了解,具体内容详见公开招标采购文件。

交货期: 合同签订之日起 30 日内全部安装调试完毕并交付使用。

四、招标控制价: (A标)43.733万元

五、供应商资格:

- 1. 在中华人民共和国境内注册(按国家工商行政管理有关规定要求注册的),营业执照中经营范围必须包含本次采购内容,并具有独立承担民事责任能力的供应商。
- 2. 对在"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单且处罚期未结束的供应商,不得参与本次采购活动。
 - 3. 本项目不接受联合体投标。

六、招标文件的获取:

- 1. 本项目只发售电子版采购文件,请潜在供应商于本公告发布之日起至 2022 年 5 月 17 日北京时间 18:00 分止,登陆广西招标网(http://www.guangxibid.com.cn/)投标人入口,在广西国资交易电子招标采购平台免费注册会员后,在线完成购买及下载采购文件,未办理网上注册并购买采购文件的,投标无效。(注:广西国资交易电子招标采购平台注册会员具体流程请访问广西招标网 http://www.guangxibid.com.cn/)首页的常用下载窗口进行查看。)
 - 2. 招标文件售价: 每套 300 元, 售后不退。

用户注册及平台使用咨询:广西国资交易电子招标采购平台

电话: 0771-5579209 QQ 群: 286811625

七、投标保证金(人民币):(A标)0.8万元。

投标人应于投标截止时间前将投标保证金以电汇、转帐等非现金形式交至以下账户。

开户名称:广西建设工程机电设备招标中心有限公司

开户银行:招商银行南宁分行营业部

账 号: 771901423310201

到账查询电话: 0771-2807107

八、投标截止时间和地点:

投标人应将投标文件密封提交到南宁市青秀区金湖路 52-1 号东方曼哈顿三楼广西 国资招投标中心开标厅开标,逾期送达的将予以拒收。

截标时间: 2022年5月31日9时30分。

投标人可采取现场递交方式或采用邮寄方式递交。

- 1. 由于疫情原因,提倡投标人采用邮寄方式递交投标文件,邮寄时须将投标文件按 采购文件文件要求做好包装和密封后另行进行快递包装。邮寄的投标文件包裹应于开标 前一日下午 18:00 前寄达以下地址,以确保投标文件能于截止时前送达开标室。
- 2. 寄件人应为本单位的人员同时为本项目的委托代理人,请寄件人在邮件外包装注明"项目名称",并留"真实姓名和联系电话"。
- 3. 投标人应做好快递包封的防护和密封措施,避免在运输过程中出现破损导致投标文件包封破损,造成密封无效。
- 4. 收件地址:南宁市青秀区金湖路 52-1 号东方曼哈顿三楼国资招投标中心;收件人:李海亮;电话:13677717540。
 - 5. 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

九、开标时间及地点:

本次招标将在南宁市青秀区金湖路 52-1 号东方曼哈顿三楼广西国资招投标中心开标厅开标,投标人可以由法定代表人或委托代理人出席开标会议(携带本人身份证原件,委托代理人出席应携带单位授权委托书原件)。

开标时间: 2022年5月31日9时30分。

▲到场人员须按广西、南宁、青秀区及广西招标网最新公告的疫情防控要求进场。 十、联系事项:

1. 采购人名称: 南宁学院

地址:南宁市邕宁区龙亭路8号

联系人及电话: 林老师 0771-5900815

2. 采购代理机构: 广西建设工程机电设备招标中心有限公司

地址: 南宁市纬武路 165 号

联系人及电话: 黄工 0771-2819799

十一、网上查询地址:

中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、广西招标网(http://www.guangxibid.com.cn/)、南宁学院官网(www.NNXY.cn)

采购人名称: 南宁学院

采购代理机构:广西建设工程机电设备招标中心有限公司

2022年5月10日